ת"פ 40873-05-13 מדינת ישראל נ' סלאמה
בפני כב' השופטת דיאנה סלע

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עלא סלאמה הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן:

חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335(א)(1) + 333 סעיף -לפי מחמירות בנסיבות חמורה חבלה
העונשין), ואיומים -לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. תמצית העובדות המפורטות בכתב האישום:

א. בין הנאשם לבין נ.ט (להלן: נ') התנהלה מערכת יחסים רומנטית שהסתיימה בסוף חודש אפריל 11'.

האירוע במהלך שנוצרה מקרבה או האישום נשוא לאירוע שקדמו ממפגשים לקום
7187/07 והניך נ' מ"י (19/11/08), מפי כב' הש' נאור; ע"פ 9040/05 אוחיון נ' מ"י (7/12/06),
מפי כב' הש' פרוקצ'יה; ע"פ 1977/05 גולה נ' מ"י (לא פורסם, 2/11/06), מפי כב' הש' ארבל, וכן

קדמי, על הראיות, חלק שלישי, (תש"ע-2009), 1177-1178).

לסיכום, מהאמור לעיל, עולה כי בילאל והנאשם הכירו זה את זה היטב טרם האירוע, ואין ממש בגרסאותיהם
לגבי והנאשם בילאל העידו בו האופן לגבי רלוונטי זה ענין "בפנים". היכרות לגבי המעורפלות הראשוניות

זו. לעמדתם והטעם האירוע התרחשות

מי דקר את בילאל, והיכן היתה זירת העבירה.

14. גירסתו של בילאל

באופן הדברים את לתאר סיבה כל לה היתה ולא נסערת,
התנהלותו של הנאשם וגרסאותיו. לפיכך,אני רואה לבסס את הממצאים העובדתיים על הודעתה ת/29 שנמסרה
והותיר עליה את רישומו בעליל, המהווה "רס גסטה", סמוך לאחר האירוע האלים והטראומטי לו היתה עדה,

ונכנסת אף לגדרו של סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א- 1971 (להלן: פקודת הראיות).

9 סעיף בהוראת ביטוי לידי באה לאחריה, סמוך לעבירה עד אמרת של ואמינותה קבילותה בדבר החזקה
לפקודת הראיות, הקובעת תנאים לקבילותן של ראיות המהוות "עדות מפי השמועה", ומבטאת למעשה חריגים
לכלל הפוסל אותה, בדומה לחריג המסורתי של ה"רס גסטה".

משנתנה הסבר משכנע למקור הסילוף, וניכר היה כי מקורו בנאמנותה לחברתה וחששה
לשלומה דווקא עקב היותה מאויימת על ידי הנאשם, איני רואה בכך עילה לאיין או להפחית ממשקל דבריה לגבי

זהותו כמי שדקר את בילאל.

ו. בנסיבות אלה, אני רואה להעדיף את אמרתה של דיאנה בהודעתה ת/29 כנכונה, מכח סעיף 10א (א) לפקודת
הראיות, [נוסח חדש], תשל"א- 1971 (להלן: פקודת הראיות), על פני דבריה בעימות עם הנאשם ועדותה בבית
המשפט, משעמדה זו בתנאים שנקבע בס"ק (1)- (3) לפקודת הראיות, ולפלג את גירסתה הן במשטרה והן בבית
כדי מאחור מחזיקו קיריל כאשר בסכין, בילאל את דקר הנאשם כי בהודעתה דבריה עלי מקובלים המשפט.

יסודותיה של עבירת החבלה החמורה יסוד העובדות שהוכחו מעבר לכל ספק סביר, ומשקיימו את לפיכך, על
בנסיבות מחמירות, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה לפי סעיפים 333 + 335 (א) (1) לחוק העונשין.

ומרשיעה אותו בגרימת חבלה נוכח כל המקובץ אני מזכה את הנאשם מעבירת האיומים, 35. לסיכום,
חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 + 335 (א) (1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד , 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים.